
MADIO z.s. |Smlouva S22023

Smlouva S22023

Uzavrená podle obcanského zákoníku ust. § 1746 odst.2 c. 89/2012 Sb.

Smluvní strany

Odberatel Dodavatel

Základní škola Zlín, Kvítková 4338, príspevková MADIO z.s.
organizace Kvítková 3687
Kvítková 4338 Zlín 760 01
Zlín 76001 Ceská republika
Ceská republika lC: 26572702

dic: cz26572702 I Nejsme plátci DPH
lC: 00839329 L13724 vedená u Krajského soudu v Brne
DIC:

Zastoupený pro potreby této smlouvy Zastoupený

jaroslava Mullerová Petr Štepáník

Predmet smlouvy

Dodavatel se zavazuje realizovat pro Odberatele službu/y:

Adaptacní pobyt (20-29 osob, 3 dny)

v terminu od: 12.09,2022 do: 14.09,2022.

Cena

1, Cena je mezi Odberatelem a Dodavatelem stanovena dohodou,
2. Cena je dohodnuta ve výši 207,704,00 KC. Dodavatel není plátce DPH.
3. K cene bude pripocteno cestovné, které je úctováno dle platných predpisu (Sazba základni náhrady

za používáni silnicních motorových vozidel a stravného, podle aktuálni vyhlášky MPSV CR.).

4. Faktura bude Odberateli zaslána na výše uvedenou adresu, nebo elektronicky.

Platební podmínky

1. Všechny realizované služby jsou fakturovány prubežne, nejpozdeji poslednI den ka|endárniho
mesíce v nemž byly realizovány a se splatnostn0 dní,

2, Odberatel uhradífakturu v terminu splatnosti, Odberatel splní svou platební povinnost v den, v
nemž bude príslušná cástka pripsána na bankovní úcet Dodavatele,

3. Faktury Dodavatele musí obsahovat zejména tyto náležitosti: oznacenífaktury, název a sídlo
Dodavatele, lC a DIC Dodavatele a jeho císlo bankovního úctu, název a sídlo Odberatele, lC

Odberatele, predmet plneni, zpusob úhrady, cena, vycjs|enÍ dph a úctovaná cástka, den vystaveni

a splatnost faktury.
4. V prípade prodlevy platby je Dodavatel oprávnený úctovat smluvní pokutu ve výši 0,025% z

fakturované cástky za každý den prodlenI.

Strana 1



MADIO z.s. l Smlouva S22023

Závazky Dodavatele

1. zajistit požadovaný rozsah a kvalitu služeb uvedených v Predmetu smlouvy.
2. Dodržovat bezpecnostní, protipožárnI, hygienické a ekologické predpisy a normy objednatele.
3. Vybavit své pracovníky osobními ochrannými pracovními prostredky,
4. V prípade akreditovaného vzdeláváni a splnení podmínek, vystavit jeho úcastníkum príslušné

osvedcení,
5. Zpracovávat osobní údaje v souladu s Prohlášením o ochrane osobních údaju (aktuálni jsou

dostupné online v paticce webových stránek www.madio.cz)

Závazky Odberatele

1. Umožnit Dodavateli realizaci služby.
2. Poskytnout Dodavateli osobní údaje dané akreditaci potrebné k vystaveni osvedcení a umožnit tak

jejich zpracování Dodavatelem.
3. Proplatit fakturu v dohodnuté lhute na úcet Dodavatele.
4. V prípade realizace služeb v prostorách Odberatele, zajistit požadované odpovÍdajÍcÍ prostory

potrebné k realizaci Predmetu smlouvy.

Další ujednání a podrobnosti

Dodavatel si vyhrazuje právo na porizovánIfotodokumentace a audiovizuá|njch záznamu z prubehu
realizace. Odberatel se zavazuje o tom informovat všechny úcastníky, prípadne jejich zákonné
zástupce (viz Závazky Dodavatele bod 5.) a zajistit si jejich souhlas s temito skutecnostmi,

Cestovné nebude úctováno, tímto se ruší clánku CENA bod 3. Dodavatel není plátce DPH, uvedená
cena je konecná,
Adaptacní pobyt bude realizován v rekreacním stredisku IKARIA Brezíjvky ve dnech 12. 9. - 14. 9.
2022.
Pobyt je koncipován pro dva trIdni kolektivy žáku 6, rocníku - 6,A a 6,B,
V cene adaptacního pobytu je denní program, ubytování, stravování všech úcastníku vcetne dopravy
ze Zlína - parkovište od Alberta a zpet,
TÉMA: Vztahy a spolupráce, komunikace
ÚCASTNÍCI: žáci 6,A a 6,B trídy, vcetne trIdních ucitelu a metodik prevence

Strana 2



MADIO z.s. l Smlouva S22023

Záverecná ustanovení

1, Veškeré zmeny této smlouvy mohou být provádeny pouze na základe dohody mezi smluvními

stranami formou písemného dodatku.
2, Tato smlouva nabývá úcinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Obe smluvní strany proh|ašujj, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vule, což

stvrzují svými podpisy,
4, Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž jeden obdrží Odberatel, jeden obdrží

Dodavatel.

Za Dodavatele dne 09.09,2022

Petr Štepáník

Za Odberatele dne 09.09.2022

jaroslava Muherová

Strana 3




